ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении  рассмотрения дела № 02-13-67-2017

об административном правонарушении

15.12.2017 года                                                                                           г.
Новосибирск

Заместитель руководителя управления – начальник отдела рекламы
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области Волохина Ирина Валерьевна, рассмотрев протокол № 02-13-67-2017
от 03 июля 2017 года и материалы административного дела, возбужденного в
отношении юридического лица – Акционерного общества «Катод» (далее –
АО «Катод») (ИНН 5402100075, КПП 540201001, 630047, г. Новосибирск, ул.
Падунская, 3), по факту совершения действий, признанных Комиссией
Новосибирского УФАС России нарушением  пункта 10 части 1 статьи 10
Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»,
путем установления цены на ЭОПы следующих марок: ЭПМ107-02А(С),
ЭПМ53Г-01-11КА (ЭПМ53Г-01-11А), ЭПМ53-00-А (С), ЭПМ53Г-А, ЭПМ53Г-В,
ЭПМ62Г-01-11А, ЭПМ62Г-01-11С, ЭПМ62Г-01-21С (ЭПМ62Г-01-21ТС), ЭПМ62Г-02-
21А, ЭПМ62Г-02-21С, ЭПМ62Г-02-22ТА, ЭПМ62Г-00-22А, ЭПМ62Г-00-22С,
ЭПМ62Г-01-22А в нарушение Порядка определения состава затрат на
производство продукции оборонного значения, поставляемой по
государственному оборонному заказу, утвержденного Приказом
Минпромэнерго России от 23.08.2006 № 200, ответственность за которое
предусмотрена частью 1 статьи 14.31 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Согласно ч. 5 ст. 271 АПК РФ постановление арбитражного суда
апелляционной инстанции вступает в законную силу со дня его принятия.

Датой принятия постановления суда апелляционной инстанции считается
дата его изготовления в полном объеме.

По состоянию на 15.12.2017г. постановление от 06.12.2017г. (дата оглашения
резолютивной части) по делу № А45-12972/2017 Седьмого арбитражного
апелляционного суда не изготовлено в полном объеме, следовательно, не
вступило в законную силу.

Для принятия решения по делу об административном
правонарушении               № 02-13-67-2017 необходимо получение
дополнительных материалов.

Руководствуясь п. 6 ст. 29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.6, 7 ч.1 ст.29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Рассмотрение дела № 02-13-67-2017 отложить.
2. Назначить дело № 02-13-67-2017 к рассмотрению н а 16.01.2018г. в 14-00

часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об

административном правонарушении (с надлежащим образом
оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими
личность), либо защитника с надлежащим образом оформленными
полномочиями   обязательна.